

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขาว - บ้านโนนสว่าง รหัสทางหลวงท้องถิ่นที่ ศก.ถ.๑๗๒ - ๐๙ (ช่วงบ้านเขาว หมู่ที่ ๒) กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๑๕.๐๐ เมตร  
 หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๖๐ ตารางเมตร ลงสู่ร่องไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร ก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ๓-๒.๑๐ x ๒.๑๐ เมตร จำนวน ๑ แห่ง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลขุขันธ์/องค์การบริหารส่วนตำบลขุขันธ์  
 พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลขุขันธ์ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,415.00 เมตร 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	141.500	200.73	28,403.29	1.3642	273.83	38,747.76
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,660.000	1.77	10,018.20	1.3642	2.41	13,666.82
3	2.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	230.000	108.21	24,888.30	1.3642	147.62	33,952.61

นวกกร ไชยวัฒนนันท์

17 สิงหาคม 2567 20:46:46

หน้า 1 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขาว - บ้านโนนสว่าง รหัสทางหลวงท้องถิ่นที่ ศก.ถ.๑๗๒ - ๐๙ (ช่วงบ้านเขาว หมู่ที่ ๒) กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๑๕.๐๐ เมตร  
หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๖๐ ตารางเมตร ลงสู่รู้งีโหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร ก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ๓-๒.๑๐ x ๒.๑๐ เมตร จำนวน ๑ แห่ง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลสุทนต์/องค์การบริหารส่วนตำบลสุทนต์  
พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลสุทนต์ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทางจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	283.000	641.68	181,595.44	1.3642	875.37	247,732.49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขาว - บ้านโนนสว่าง รหัสทางหลวงท้องถิ่นที่ ศก.ถ.๑๗๒ - ๐๙ (ช่วงบ้านเขาว หมู่ที่ ๒) กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๑๕.๐๐ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๖๐ ตารางเมตร ลงสู่รู้งีโหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร ก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ๓-๒.๑๐ x ๒.๑๐ เมตร จำนวน ๑ แห่ง
	พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลสุสวัสดิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลสุสวัสดิ์
	พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลสุสวัสดิ์ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,660.000	495.98	2,807,246.80	1.3642	676.61	3,829,646.08
6	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	600.000	55.80	33,480.00	1.3642	76.12	45,673.41
7	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	150.000	113.27	16,990.50	1.3642	154.52	23,178.44
8	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,415.000	24.49	34,653.35	1.3642	33.40	47,274.10
	4. งานท่อลอดเหลี่ยม							
9	4.1 งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 3-2.10x2.10x6.00 เมตร	จุด	1.000	1.00	1.00	1.2799	1.27	1.27
	4.2 งานก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 3-2.10x2.10x6.00 เมตร							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขาว - บ้านโนนสว่าง รหัสทางหลวงท้องถิ่นที่ ศก.ถ.๑๗๒ - ๐๙ (ช่วงบ้านเขาว หมู่ที่ ๒) กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๑๕.๐๐ เมตร  
 หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๖๐ ตารางเมตร ลงสู่รูฝังท่อทางกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร ก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ๓-๒.๑๐ x ๒.๑๐ เมตร จำนวน ๑ แห่ง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลขุขันธ์/องค์การบริหารส่วนตำบลขุขันธ์  
 พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลขุขันธ์ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.2.1 งานคอนกรีต							
10	4.2.1.1 งานคอนกรีตหยาบบรองพื้น	ลบ.ม.	3.350	2,186.70	7,325.44	1.2799	2,798.75	9,375.83
11	4.2.1.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	46.440	1.00	46.44	1.2799	1.27	59.43
	4.2.2 งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
12	4.2.2.1 ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม.(SR.24)	ตัน	.050	26,775.68	1,338.78	1.2799	34,270.19	1,713.50
13	4.2.2.2 ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.(SR.24)	ตัน	.140	26,254.51	3,675.63	1.2799	33,603.14	4,704.43
14	4.2.2.3 ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม.(SD.30)	ตัน	3.240	27,327.07	88,539.70	1.2799	34,975.91	113,321.96
15	4.2.2.4 ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 16 มม.(SD.30)	ตัน	.810	27,167.20	22,005.43	1.2799	34,771.29	28,164.74
16	4.2.2.5 ขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 20 มม.(SD.30)	ตัน	.030	28,420.00	852.60	1.2799	36,374.75	1,091.24
17	4.2.2.6 ลวดผูกเหล็ก	กก.	85.000	41.86	3,558.10	1.2799	53.57	4,554.01

นวกกร ไชยวัฒนนันท์

17 สิงหาคม 2567 20:46:46

หน้า 4 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขาว - บ้านโนนสว่าง รหัสทางหลวงท้องถิ่นที่ ศก.ถ.๑๗๒ - ๐๙ (ช่วงบ้านเขาว หมู่ที่ ๒) กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๑๕.๐๐ เมตร  
 หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๖๐ ตารางเมตร ลงสู่กรุงไหลทางกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร ก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ๓-๒.๑๐ x ๒.๑๐ เมตร จำนวน ๑ แห่ง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลสุสวัสดิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลสุสวัสดิ์  
 พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลสุสวัสดิ์ อำเภอโพธิ์ชัย จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	4.2.2.7 ค่าแรงงานเหล็กเสริมคอนกรีต	ตัน	4.270	3,600.00	15,372.00	1.2799	4,607.64	19,674.62
	4.2.3 งานไม้แบบหล่อคอนกรีต							
19	4.2.3.1 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	150.000	139.00	20,850.00	1.2799	177.90	26,685.91
20	4.2.3.2 ไม้คร่าว	ลบ.ฟ.	45.000	520.00	23,400.00	1.2799	665.54	29,949.66
21	4.2.3.3 ไม้ค้ำยัน	ตัน	150.000	40.00	6,000.00	1.2799	51.19	7,679.40
	4.2.4 งานดิน							
22	4.2.4.1 ดินซุด	ลบ.ม.	69.000	112.00	7,728.00	1.2799	143.34	9,891.06
23	4.2.4.2 ดินถม	ลบ.ม.	96.000	112.00	10,752.00	1.2799	143.34	13,761.48
	4.2.5 งานเปิดเตล็ด							
24	4.2.5.1 กระดาษขานอ้อย	แผ่น	3.000	210.00	630.00	1.2799	268.77	806.33
25	4.2.5.2 ยางมะตอย	ลิตร	6.000	10.00	60.00	1.2799	12.79	76.79
รวมราคากลาง								4,551,383.37

นวกกร ไชยวัฒนนันท์

17 สิงหาคม 2567 20:46:46

หน้า 5 จาก 6

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขาว - บ้านโนนสว่าง รหัสทางหลวงท้องถิ่นที่ ศก.ถ.๑๗๒ - ๐๙ (ช่วงบ้านเขาว หมู่ที่ ๒) กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๑๕.๐๐ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๖๐ ตารางเมตร สูงไม่เกิน ๐.๒๐ เมตร ก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ๓-๒.๑๐ x ๒.๑๐ เมตร จำนวน ๑ แห่ง
	พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลสุวิชัย/องค์การบริหารส่วนตำบลสุวิชัย อำเภอโพธาราม จังหวัดสุพรรณบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขา - บ้านโนนสว่าง รหัสทางหลวงท้องถิ่นที่ ศก.ถ.๑๗๒ - ๐๙ (ช่วงบ้านเขา หมู่ที่ ๒) กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๑๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๕,๖๖๐ ตารางเมตร ลงลูกรังไหล่ทางกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร ก่อสร้างท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ๓-๒.๑๐ x ๒.๑๐ เมตร จำนวน ๑ แห่ง พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์ อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลสุขสวัสดิ์



นวกกร ไชยวัฒนนันท์  
( นวกกร ไชยวัฒนนันท์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรายุทธ จิตรณรงค์  
( จิรายุทธ จิตรณรงค์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกัญญา รัตนรัก  
( สุกัญญา รัตนรัก )  
กรรมการกำหนดราคากลาง